

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาซื้อพัสดุของ กฟผ.๓ ประจำปี ๒๕๖๗ ประเภทอุปกรณ์ประกอบสายไฟ จำนวน ๓๐ รายการ เลขที่ ฉ.๓ กบพ.(จร.) EBD-๐๐๘/๒๕๖๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๓ (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดนครราชสีมา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๑,๒๖๖,๒๘๒.๕๖ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๖๐,๖๑๖,๖๓๒.๐๖ บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๑. ราคาอื่นตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานรัฐอื่นๆ ตาม หนังสือ กวผ.(บข) ๘๙๐/๒๕๖๖ ของหน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ลงวันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

๒. ตาม พรบ.การจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ตามมาตรา ๔ (๔) ราคาที่ได้มาจากการ
สืบราคาจากท้องตลาด

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางชมนุช ตรงพานิชย์ ประธานกรรมการฯ

๖.๒ นายวัชรพงษ์ นิยมพงษ์ กรรมการ

๖.๓ นายกฤตกานต์ เรือนมะกอก กรรมการ

๗. เอกสารแนบเพิ่มเติม

บก.๐๖

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ประมวลราคาซื้อวัสดุของ กพท.3 ประจำปี 2567
ประเภทอุปกรณ์ประกอบสายไฟ จำนวน 30 รายการ เลขที่ ๑.3 กพท.(จร) EBD-008/2567
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารฟลัด การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 61,266,282.56 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่ **29 ก.พ. 2567**
เป็นเงิน 60,616,632.06 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ที่	รหัส	รายการ	ปริมาณ	หน่วยละ	จำนวนเงิน	ภาษี	จำนวนเงินรวมภาษี
1	1020180001	เทปไฟฟ้าพีวีซี ใช้ภายนอกมีขนาด 0.18x19x10,000 มม.มอก 386	200,000	6.21	1,242,000.00	86,940.00	1,328,940.00
2	1020180002	TAPE,PVC,O/D,0.18X19X20,000 MM. TIS 386	1,500	20.00	30,000.00	2,100.00	32,100.00
3	1020180008	EPR, HIGH-VOLTAGE INSULATING TAPE	20,000	210.00	4,200,000.00	294,000.00	4,494,000.00
4	1020200000	ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม.	4,310	244.00	1,051,640.00	73,614.80	1,125,254.80
5	1020200002	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	8,900	201.00	1,788,900.00	125,223.00	1,914,123.00
6	1020200003	COVERED TIE WIRE,AL 4.0 MM.	361,700	9.79	3,541,043.00	247,873.01	3,788,916.01
7	1020260202	PREFORMED D/E,SAC 22KV 50SQ MM. 21.80MM	3,400	60.00	204,000.00	14,280.00	218,280.00
8	1020260205	PREFORMED D/E,SAC 22KV 185SQ MM. 29.78MM	12,000	151.00	1,812,000.00	126,840.00	1,938,840.00
9	1020260301	PREFORMED D/E, AW 50 SQ MM.	10,000	60.00	600,000.00	42,000.00	642,000.00
10	1020300102	พีซี คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแบนเหล็ก 25-95 คมม.	150,000	20.10	3,015,000.00	211,050.00	3,226,050.00
11	1020300103	พีซี คอนเนคเตอร์ 3 สลัก สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแบนเหล็ก 70-185 คมม.	9,000	67.40	606,600.00	42,462.00	649,062.00
12	1020320010	H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50,TAP AL/CU 2.5-6	24,000	30.00	720,000.00	50,400.00	770,400.00
13	1020320011	H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50,TAP AL/CU 16-35	90,000	30.00	2,700,000.00	189,000.00	2,889,000.00
14	1020320012	H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95	13,500	30.00	405,000.00	28,350.00	433,350.00
15	1020320013	H-CONNECTOR,MAIN AL 70-95,TAP CU 16-35	40,000	36.00	1,440,000.00	100,800.00	1,540,800.00
16	1020320014	H-CONNECTOR,MAIN AL 35-50,TAP CU 6-10	150,000	30.00	4,500,000.00	315,000.00	4,815,000.00
17	1020320015	H-CONNECTOR,MAIN AL 70-95,TAP CU 6-10	40,000	30.00	1,200,000.00	84,000.00	1,284,000.00
18	1020330005	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ MM.	6,000	532.00	3,192,000.00	223,440.00	3,415,440.00
19	1020330006	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ MM.	3,550	614.00	2,179,700.00	152,579.00	2,332,279.00
20	1020330104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ MM.	6,000	491.00	2,946,000.00	206,220.00	3,152,220.00
21	1020400004	หลอดต่อสายชนิดบีบ วันแรงดึงสายอลูมิเนียม 95 คมม.	1,100	27.50	30,250.00	2,117.50	32,367.50
22	1020400012	SLEEVE,TENSION AL 50 SQ MM.	8,000	32.00	256,000.00	17,920.00	273,920.00
23	1020400017	SLEEVE,TENSION AL 185 SQ MM.	850	105.00	89,250.00	6,247.50	95,497.50
24	1020410014	SLEEVE,TENSIONLESS AL 50 SQ MM.	2,200	23.00	50,600.00	3,542.00	54,142.00
25	1020410017	SLEEVE,TENSIONLESS AL 185 SQ MM.	6,200	60.00	372,000.00	26,040.00	398,040.00
26	1020420102	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานนม่า สำหรับสายอลูมิเนียม 50 คมม.	28,000	10.30	288,400.00	20,188.00	308,588.00
27	1020420104	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานนม่า สำหรับสายอลูมิเนียม 95 คมม.	11,000	22.50	247,500.00	17,325.00	264,825.00
28	1020420400	สลักต่อปลายสายเข้าอุปกรณ์ไฟฟ้าสำหรับสายอลูมิเนียม ขนาด 50 คมม.	7,750	33.70	261,175.00	18,282.25	279,457.25
29	1020440112	BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV	11,000	1,422.00	15,642,000.00	1,094,940.00	16,736,940.00
30	1020440122	MESSENGER GROUND WIRE BAYONET BRACKET	2,000	1,020.00	2,040,000.00	142,800.00	2,182,800.00
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น					56,651,058.00	3,965,574.06	60,616,632.06

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1. รายการที่ (1,4,5,6,7,8,10,11,18,19,20,21, 26,27,28,29) ตาม พรบ การจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 มาตรา 4 (6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการหรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ ราคากลางพัสดุประจำปี 2566 ครั้งที่ 4 ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ตามหนังสือ กวม เลขที่ กวบ(บข)890/2566 ลว. 28 พ.ย. 2566 (อนุมัติ รท.ล) ลงวันที่ 29 พ.ย. 2566)
2. รายการที่ (2,3,9,12,13,14,15,16,17, 22,23,24,25,30) ตาม พรบ การจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ตามมาตรา 4 (4) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

นางชมเชย ครอบงาณิชย์
นายวีรพงษ์ นิยมพงษ์
นายฤศศานต์ เวื่อนะกอง

ประธานคณะกรรมการ
คณะกรรมการ
คณะกรรมการ